rum et conceffarum, pr^fato R. P. Executoribuset Affignatis fuis ; Ita

Mwd bene liceat et licebit eidem R. P. et Affignatis fuis, cum dicli Ca-

nonicatus et Prxbenda de Yaton (per mortem, refignationem, dimif-

fionem, permutationem, privationem, feu alio quocunque modo) pri-

mo et proximo vacaverint, idoneam perfonam quamcunque, ad eofdem
Canonicatum et Prxbendam de Yaton, Loci Ordinario, feu ejus legi-

timo Deputato cuicunque, nominare et prxfentare; Coeteraque omnia

et fingula alia (qua? in praemiffis fuerint neceffaria et opportuna) perfi-.

cere et adimplere, pro unica vice et vacatione eorundem Canonicatus et

Pra:bendx de Yaton, proxime poft Datum praefe-ntium fequente, adeo

plene et integre prout Egomet^ antedi&us Comes Leiceftrire, in ea parte

facerem, fi hoc prarfens Scriptum meum factum non fuiffet. ln cujus

rei Teftimonium, huic praifenti Scripto meo Sigillum meum, ad Arma,
appofui. ^Dat* c£c.

CLXXX. Monitio contra Tenentes, ad refpondendum Capitulo de Pr*benda.

FrucJibus ^Prabendte^ durante Vacatione cjufdem. rOO^OVacatio.LIVERUS, &c. TMettis in Chrifto filiis Tenentibus Prxbendse O^NTNJ
de Walton, juxta Aylesbury, in Ecclefia noftra Lincolnienfi, Sa- F''ucfcuum

lutem, gratiam, et benedictionem. Qiiia Sequefira Prabendarum Ec-
"
erccP ri°v

clefia; noftras prxdictx, in noftra Dicecefi vacantium, in cafibus in qui- r^, £;
bus Proventus hujufmodi Prasbendarum (fecundum Confuetudinem ejufc Sutton Mem.

dem Ecclefiae) debent incidere in Sequefirum, ad Capitulum noftrum
2 *

dicb? Ecclefise pertinere nofcuntur; in quo cafu dicla Prarbenda de W.
adhuc vacans exiftit ad pradens : Vobis mandamus, quatenus diclo Ca-
pitulo noftro, et fuis Balivis in hac parte deputatis, in omnibus et fin-

gulis (qua? a Vobis fieriet provenire debent) hujusPrabendas Vacatione
durante, fitis plenius intendentes, et fideliter reipondentes. <Dat' apud
W elhon, juxta Grimesby, Pontificatus noftri Anno duodevigefimo. l297>

CLXXXI. Collatio
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PrabenJ*- CLXXXI. Collatio Trarbend^y per Mortem vacantis.

rtus.

1^V\J T 7ACANTE Pnebenda de Scarle, per Mortem magiftri Willielmi.

CVw^"* V de Monte-forti, ultimi Prxbendarii ejufdem, Epifcopus (nono Cal.

.£p ifco . Octobris, Anno domini 1204, apud vetus Templum London) eandem.

pum. Prabendam cum fuis Juribus et Pertinentiis, Edvardo, Nato Nobilis vi-

{^\r\j ri Domini Johannis de San&o Johanne, contulit, pleno Jure : Mandans
Inftrumen- Decano et Capitulo Ecclefiae Lincolnienfis, qiibd cundem Edvardum
tumfubSi- reciperent in Canonicum, et in Fratrem, Stallumque in Choro ct Lo-